
ZARZĄDZENIE NR 0050.1305.2018.VII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 
z dnia 30 stycznia 2018 r. 

w sprawie określenia terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego oraz 

postępowania uzupełniającego do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych, dla 

których organem prowadzącym jest Miasto Jelenia Góra, dla kandydatów 

zamieszkałych poza obwodem szkoły na rok szkolny 2018/2019. 

Na podstawie  art. 154 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Ustala się na rok szkolny 2018/2019 terminy przeprowadzania postępowania 

rekrutacyjnego do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych, dla których 

organem prowadzącym jest Miasto Jelenia Góra, dla kandydatów zamieszkałych poza 

obwodem szkoły.   
2. Terminy, o których mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

1. Ustala się na rok szkolny 2018/2019 terminy przeprowadzania  uzupełniającego 

postępowania rekrutacyjnego do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych, 

dla których organem prowadzącym jest Miasto Jelenia Góra, dla kandydatów 

zamieszkałych poza obwodem szkoły. 

2. Terminy, o których mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. 

 

Zobowiązuje się dyrektorów publicznych szkół podstawowych, dla których Miasto Jelenia 

Góra jest organem prowadzącym, do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego do klas 

pierwszych, zgodnie z terminami, określonymi w załączniku nr 1 i nr 2 do Zarządzenia. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Sportu Urzędu 

Miasta Jelenia Góra.  

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

         Prezydent Miasta  

            Jeleniej Góry 

          Marcin  Zawiła  

 

 



 


